ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 июля 2021 г.                               г. Ипатово                                               № 986

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 июня 2018 г. № 659 «Об образовании комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 июня 2018 г. № 659 «Об образовании комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края»  (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 августа 2020 г. № 1061) (далее - постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.».
1.2. Состав комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением, изложить в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 августа 2020 г. № 1061 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 июня 2018г. № 659».
3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Головинова Н.С.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                      В.Н. Шейкина